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KNODELGLUCK

U Das Beste vom Ruodel! www.knoedelglueck.com

TECHNISCHES DATENBLATT

KNODELCHIPS KASE 70g

EAN-Code des Produkts 8057622770011
EAN-Code des Kartons
Stiick pro Karton 12
Produktgewicht [gr] 60+ 14
Einzelprodukt-Hohe [mm] 240
Einzelprodukt-Tiefe [mm] 80
Einzelprodukt-Breite [mm] 170
Kartongewicht [kg] 1,3
Kartonhéhe [mm] 250
Kartontiefe [mm] 260
Kartonbreite [mm] 340
Kartons pro Lage 10
Lagen pro Palette 5
Palettenhéhe [mm)] 1750 + Pallet
Kartone pro Palette 70
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ORGANOLEPTISCHES DATENBLATT

NAME DES PRODUKTES
KNODELCHIPS KASE 60g

BESCHREIBUNG
Salzige Feinkost / Snack aus Knddelteig mit Kdsegeschmack. Dinn gerostete Knddelscheiben, die das volle
Aroma und das Beste jeder Knodel enthalten. Ein Genuss vom Siidtiroler Knodel, Kdse und Krautern.

ZUTATEN / INGREDIENTI

Getrocknete Brotwirfel (WEIZENMEHL, Wasser, Salz, Hefe), Wasser, WEIZENMEHL, geriebener Hartkdse 8%
[Milch, Salz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym (Ei)], Graukdse 4% (entrahmte Milch, Kulturen, Salz, Lab,
Pfeffer), geschnittene getrocknete Zwiebel, Salz, Starke, gefriergetrocknete Petersilie, Klirbiskernmehl, weiRer
Pfeffer, Knoblauch-Granulat. Kann Spuren von Soja, Sesam, Lupinen und Schalenfriichten enthalten.

N&hrwerte pro 100 g / Nutritional values per 100 g / valori nutrizionali medi per 100 g

Energie / energy / energia 1219 kJ
288 kcal

Fett / fat / grassi 3,7¢g

davon gesattigte Fettsduren 1,7¢g

of which saturates
di cui acidi grassi saturi

Kohlenhydrate / carbohydrate / carboidrati 49g
davon Zucker 2,28
of which sugar
di cui zuccheri

Eiweilk / protein / Proteine 13 g

Salz / salt / sale 31g

EiweiBquelle, zuckerarm.
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ALLERGENE LAUT VO (EU) NR. 1169/2011 / REG (UE) 1169/2011

Enthaltene Allergene: glutenhaltiges Getreide, Milch, Ei, Lupinen und Schalenfriichten. Kreuzkontamination
mit Allergenen: Kann Spuren von Soja, Sesam enthalten

WEITERE INFORMATIONEN

Der Knddelchip ist eine Stdtiroler Weltneuheit. Als besonders kalorienarm mit ausschlieBlich frischen Zutaten
und je nach Variante auch in vegan oder vegetarisch, ist der Knédelchip nicht nur gschmackig sondern auch
noch gesund.

VERPACKUNG 12 Doypacks a 70g.
NETTOFULLMENGE 70 g
MHD 6 Monate haltbar

BEDINGUNGEN FUR DIE LAGERUNG
An einem trockenen Ort und fern von Warmequellen aufbewahren. Vermeiden Sie direkte
Sonneneinstrahlung.

RECHTSGRUNDLAGE
Das Produkt entspricht dem giiltigen EU-Recht und nachfolgenden Anderungen.

GVO INFORMATIONEN
Wir bestatigen, dass das oben genannte Produkt keine gentechnisch veranderten Organismen oder
Verwendung von GVO gemaR den Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003.

SENSORISCHE EIGENSCHAFTEN

Aussehen: Diinn gerdstete Scheiben mit der Struktur des Knddels.

Geruch: Je nach Sorte intensiver Geruch nach Kase.

Geschmack: salziger Geschmack intensiv nach Stdtiroler Knédel und nach Kase.
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